UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N01/9$ 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista a

•
diligência Dipes/Coflc/Ciset n° 562199, constante do Processo no 23106.000327198-40,

RESOLVE:

Alterar o Ato da Reitoria n° 594198, publicado no DOU de

1714198, que concedeu aposentadoria à servidora DORA DUARTE SILVA, assegurando-lhe

a vantagem prevista no art. 15 da Lei n° 9.527197.

• 	 Brasília-DF, 2 	de,voc"i-M81?0 	de 1999.

.À li
LAURO MORHY

Reitor